ООО «________________________»

Приказ №_________
г. _______________________
__________________года
Об обеспечении экологической безопасности на предприятии

В соответствии с ФЗ №7 «Об охране окружающей среды» от 10 января 2002 года, ФЗ №52 «Об эпидемиологическом благополучии» от 30 марта 1999 года, статьей 15 ФЗ №89 «О производственных отходах» от 24 июня 1998 года, Постановлением №556 от 20 мая 1994года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Инженеру-экологу ____________ разработать до ________ года эти документы:
— Положение о контроле обращения с производственными отходами;
— Программу экологического надзора;
— График мероприятий по экологическому надзору.
2. Ввести в действие положения, разработанные ___________________, в срок до _______________ года.
3. ______________ проводить инструктаж по ЭБ с каждым сотрудником, принятым на работу.
4. ___________________ пересмотреть документацию предприятия на предмет ее соответствия законодательству РФ.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор   ФИО (подпись)

С приказом ознакомлена:  Инженер-эколог  ФИО (подпись)